Godefridus de (dg: Eij) Eijcke carpentarius domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Nijcholai Mesmaker ex uno et inter hereditatem Petri dicti Riemsleger ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni filio Walteri dicti Walt ab eodem ad spacium sex annorum (dg: d) post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum sex annorum pro duodecim Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod ipse dictam domum in bona dispositione de tecto (verbeterd uit: texto) et parietibus observabit dicto spacio pendente. Quo facto alter repromisit super omnia. Quo facto (dg: f dictus) dictus Godefridus recognovit sibi de (dg: pecunia anno d) pecunia primi anni dicte locacionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1179 p 445r 05 do 16-01-1393.

Ghibo Kesselman de oudere, zijn zoon Ghibo Kesselman en Godefridus van Loet

beloofden aan Gerardus Broc Peters soen 49 Engelse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393) te betalen.

Ghibo Kesselman senior Ghibo Kesselman eius filius et Godefridus de Loet promiserunt Gerardo Broc Peters soen quadraginta novem Enghels nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 445r 06 do 16-01-1393.

Henricus van Geffen zvw Paulus Jans soen van Geffen verkocht aan Hubertus zvw Marcellius gnd Sticker een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf het midden van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus gnd Sceijffart enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus van Orten anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan erfgoed van Johannes Carnauwe, aan hem verkocht door Johannes gnd van Beircke zv Everardus van Beircke, belast met 4 pond geld b-erfcijns.

Henricus de Geffen filius quondam Pauli Jans soen de Geffen domum et aream sitam in Busco in vico tendente a medio vici dicti Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Theoderici #(dg: qd)# dicti #quondam# Sceijffart ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Orten ex alio tendentem retrorsum ad hereditatem Johannis Carnauwe venditam sibi a Johanne dicto de Beircke filio Everardi de Beircke prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Huberto filio quondam Marcellii dicti Sticker supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis IIIII<sup>or</sup> libris (dg: .) monete hereditarii census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 445r 07 do 16-01-1393.

Voornoemde Hubertus koper beloofde aan voornoemde Henricus verkoper 38 Hollandse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Dictus Hubertus emptor promisit (dg: s) dicto Henrico venditori XXXVIII Hollant gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 445r 08 do 16-01-1393.

Hr Mathijas Scilder priester machtigde Gerardus zv Willelme Scilder zijn cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen.

Dominus (dg: Ma) Mathijas Scilder #presbiter# dedit potestatem Gerardo filio Willelmi Scilder monendi (dg: s) suos census pacciones redditus et credita #et pensiones# que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1179 p 445r 09 do 16-01-1393.

Walterus Coptiten maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen, gedaan door Willelmus die Koc van Megen met zijn goederen.

Walterus Coptiten omnes vendiciones et alienaciones factas per Willelmum die Koc de Megen cum suis bonis quibuscumque calumpniavit calumpniavit. Testes (dg: Dijnter) #Dordrecht# et Vere datum supra.

BP 1179 p 445r 10 do 16-01-1393.

(dg: Reijnerus).

BP 1179 p 445r 11 do 16-01-1393.

Henricus nzvw hr Henricus van Baex priester verkocht aan Willelmus Sluijsman een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk beemd, gnd die Regenbeemd, in Vught Sint-Petrus,

tussen Sophia wv Arnoldus van de Kloot enerzijds en Johannes van Bladel anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus gnd Sommergod, (2) een stuk land, gnd die Groet Akker, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughterakker, tussen Johannes van Bladel enerzijds en wijlen Ghi... .. anderzijds, reeds belast met cijnzen.

Henricus filius naturalis (dg: ..) quondam domini (dg: H) Henrici de Baex presbitri hereditarie vendidit Willelmo Sluijsman hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia prati dicta die Reghenbeemt sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Sophie relictæ quondam Arnoldi de (dg: Ghi) Globo ex uno et inter hereditatem Johannis de Bladel #ex alio# tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Sommergod atque ex pecia t[erre] dicta die Groet Acker sita in parochia predicta in loco dicto Vuchteracker inter hereditatem Johannis de Bladel ex uno et inter hereditatem quondam Ghi... .. ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem (dg: .) deponere exceptis censibus exinde prius solvendis. Testes datum supra.